2

 [image: gerb3_3]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РУДНЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]От 28.03.2025 №157

О признании утратившими силy
правовых актов

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № l31-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области

Администрация муниципального образования «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу следующие правовые акты Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской  области:
- постановление Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области от 03.12.2019 № 465 «О ежегодном смотре-конкурсе муниципального образования Руднянский район Смоленской области «Лучший по профессии»»;
- постановление Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области от 10.12.2020 № 428 «О внесении изменений в постановление  Администрации  муниципального образования Руднянский район  Смоленской области от 03.12.2019 № 465 «О ежегодном смотре-конкурсе муниципального образования Руднянский район Смоленской области «Лучший по профессии»»;
- постановление Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области от 17.12.2021 № 395 «О внесении изменений в постановление  Администрации  муниципального образования Руднянский район  Смоленской области от 03.12.2019 № 465 «О ежегодном смотре-конкурсе муниципального образования Руднянский район Смоленской области «Лучший по профессии»»;
- постановление Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области от 18.12.2023 № 418 «О внесении изменений в постановление  Администрации  муниципального образования Руднянский район  Смоленской области от 03.12.2019 № 465 «О ежегодном смотре-конкурсе муниципального образования Руднянский район Смоленской области «Лучший по профессии»».
2. Отделу пресс-службы и информационной политики Администрации муниципального образования «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: https://рудня.рф/.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2025г.

И.п. Главы муниципального образования
«Руднянский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                               С.В. Архипенков

image1.jpeg